

RECEBEMOS DE TUDO TEM COMERCIO DE PRESENTES E PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 517 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

TUDO TEM COMERCIO DE PRESENTES E PAPELARIA LTDA RUA NOSSA SENHORA DAS DORES, 562 - SUICA ARACAJU - SE CEP: 49052-170 FONE: (79) 8102-7649	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 517 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 2826 0745 6373 4800 0122 5500 1000 0005 1712 9676 6798 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA		228260017393625
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF
271829818		45.637.348/0001-22

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
CONSELHO ESCOLAR DA ESC. ESTADUAL PROF. DIOMEDES S.DA SILVA			01.889.090/0001-86	27/07/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	SAÍDA
RUA 29, S/N		CENTRO	49160-000	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
NOSSA SENHORA DO SOCORRO	(79) 9999-9999	SE		

FATURA / DUPLICATA					

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,800.00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,800.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS										
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO		UF	CNPJ / CPF	
				1-DESTINATARIO						
ENDEREÇO				MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF(Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
1080213	AÇUCAR CRISTAL FARDO C/ 30 UND	17011400	102	5102	FRD	3	168.9000	506.70	0.00	0.00	0.00	0	0
994996	SAL REFINADO FARDO C/ 30 UND	16010000	102	5102	FRD	1	39.7000	39.70	0.00	0.00	0.00	0	0
125727	CEBOLA IN NATURA	19019090	102	5102	KG	49	7.9000	387.10	0.00	0.00	0.00	0	0
3536	TEMPERO DE PIMENTA DO REINO E CUMINHO PCT C/ 497 G	42023200	102	5102	PCT	20	12.9000	258.00	0.00	0.00	0.00	0	0
182781	COLORIFICO PCT C/ 497 G	07020000	102	5102	PCT	40	10.9000	436.00	0.00	0.00	0.00	0	0
264049	PIMENTAO IN NATURA	19019020	102	5102	KG	15	11.5000	172.50	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES marcia - 27/07/2026 MARCIA - Nr. Controle: 569 / Pedido: 497 Vendedor: LOJA ** Valor Aproximado de tributos R\$ 0,00(0,00%) Fonte IBPT. Aliquota: 0,00 Base: 1800,00 Imposto: 0,00	RESERVADO AO FISCO